
DODATEK č.l k prováděcí smlouvě
Název související veřejné zakázky:

1/37 Chrudim -  Slatiňany, dodatečné majetkoprávní vypořádání
Číslo smlouvy Objednatele: 11PU-003583 ev.č. 350/19

ISPROFIN/ ISPROFOND: 500 111 0007.31996

Prováděcí smlouva na Rámcovou smlouvu na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků
č. 01UK-002558

uzavřené dne mezi následujícími smluvními stranami :

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

, ředitel Správy Pardubice

ve věcech smluvních: referát zakázky
e-mail:
tel:
ve věcech technických: 
kontaktní e-mail: 
tel:
(dále jen „Objednatel”)

a

Sdružení: „Sdružení R M G G“, se sídlem Na Zelince 1167/19, 75131 Lipník nad Bečvou 
Oprávněn jednat: Ing. David Baroš, MBA, jednatel sdružení

Účastnící sdružení
konzultant:
sídlem:
zastoupeným
bankovní spojení:
IČO:
DIČ:
Tel.
e-mail:

REPONT s.r.o.
Na Zelince 1167/19, Lipník nad Bečvou, PSČ 75131

26863057
CZ26863057

Stránka 1 z 3



údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: obchodní rejstřík vedený Krajským 
soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 2864Ú
kontaktní osoba ve věcech smluvních: V, jednatel
e-mail:
tel.
Kontaktní osoba ve věcech technických i
e-mail:
tel.:

MGV + H s.r.o.
Vyškov, Nosálovská 357/55, PSČ 68201 
1 jednatelem společnosti

konzultantem: 
se sídlem 
zastoupeným 
bankovní spojení:
IČO: z b z m z w
DIČ: CZ26224259
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: obchodní rejstřík vedený Krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka 38153

a
konzultantem: GEOVAP, spol. s r.o.
se sídlem Pardubice, Čechovo nábřeží čp. 1790, PSČ 53003
zastoupeným jednatelem společnosti
IČO: 15049248
DIČ: CZ15049248
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: obchodní rejstřík vedený Krajským 
soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 234

konzultantem: 
se sídlem 
zastoupeným 
IČO:
DIČ:

GEOZET s.r.o.
Otrokovice, Tř. T. Bati 344, PSČ 76502

ednatelem společnosti
28281781
CZ28281781

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: obchodní rejstřík vedený Krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka 58380 
(dále jen ,,KonzuItant“)

(Objednatel a Konzultant dále také společně jako „Smluvní strany“)

Tímto dodatkem č.l se mění nebo doplňují následující články původní smlouvy:

Doba plnění

Mění se termín pro dokončení díla z termínu 31.10. 2020 na termín 15.12. 2020. 

Zdůvodnění změn:

Stránka 2 z 3



Neposkytnutí nutné součinnosti od objednatele při provádění služby z důvodu epidemie 
COVID -19 a z toho vyplývající omezení pověřeného zaměstnance objednatele v termínu 03- 
04 2020 a dále z důvodu vládních opatření proti šíření nákazy koronaviru, který omezoval 
pohyb osob a zároveň omezil činnosti některých úřadů nebylo možné v uvedených termínech 
úkony dané smluvním vztahem dostatečně realizovat.

Ostatní ujednání:

Ostatní ustanovení původní smlouvy se nemění

Dodatek bude vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři a konzultant 
jedno vyhotovení

V Pardubicích dne 2 3 . 09 . 2020 V Hrachovci dne 2 2 . 09 . 2020

Za Objednatele: Za Konzultanta:

ředitel Stírá v v Pardubice R M G G

Stránka 3 z 3


